
TEFUBLIKA E SHQIP&NIEE
MINISTRIA E ARSIMIT DIIE SPORTIT

DREJTORIAE PTRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNTVERSITAR
DREJTORIARAJONALEE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

NJOFTIM
PiiR PRoCEDURAT E LiiyIZJE.S PARALELE PiiR PUNoNJiiSIT E
SrriiNgr]UIT PSIKOSOCIAL rii ZVIPNT VANTST rii DRAP FIER.

NE zbatim tE urdh6rit nr. 313, dt 20.10.2020 "plr organizimin dhe Funksionimin e
Sherbimit Psikosocial nE institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e em6rimit,
pezullimit dhe largimit ne sherbimin psikosocial,, i ndryshuar, te giith6 punonjdsit e
sherbimit psikosocial qd ddshirojnE tE kryejn6 l6vizje pu.ul.l., brenda ZvAp ku kan€
em€rimin e p6rhersh6m, duhet tE dor6zojn6 me post€, n6 adres€n e Drejtoris6 Rajonale
Fier, brenda dat€s 04.08.2023, k€rkesEn p6r rEvizje pararere nE zyr1n vendore
Arsimore ku jan6 punEsuar.

Komisioni i vleresimit t€ dosjeve nd DRAP b€n vlerEsimin e dosjeve t6
kandidatdve per lEvizje paralele, sipas shtojcEs nr.2 t6 urdhrit, deri nE datdn
07.08.2023.

Komisioni i vler€simit t€ dosjeve shpall renditjen e konkurrenteve p€r l1vizje
paralele sipas zyrave vendore dhe pik€ve n€ rendin zbrit6s nE faqen elektronike
zyrtare td DRAP-s6, n6 datd 07.09.2023.
Afati p6r dor6zimin e ankesave 6sht€ nga dat€ 07.0g.2023- 09.0g.2023, pran|
DRAP Fier.

Shpallja e renditjes pErfundimtare n6 datdn 10.0g.2023
Punonj6sit e renditur me numrin mE t6 madh t6 pik€ve, kanE tE drejt€n e zgjedhjes
pdr vendin e lir6 td pun6s brenda ZVAp-sd ku kan6 emdrimin e pErhershdm n€
periudh6n 11.08.2023-15.08.2023 duke u njoftuar me email p6r vendet nE
dispozicion.
Kandidati dErgon brenda 24 orEve me e-mail miratimin ose refuzimin e vendit t€
propozuar. NE rast tE mos konfirmimit nga kandidati, ky vend pune i ofrohet
punonjesit t€ listuar nj6 rend me posht6.

N6 tabelen e m€poshtme gjeni vendet e lira vakante, sipas ZVAp-ve p6rkat6se, p6r levizjet
paralele.

Nr : Drap Zvap Shkolla , Psikolog/P/Social l

Fier Fier Fier Perikli Ikonomi Psikoloq
Fier Fier Fier Trifon Prifti P.Social
Fier Fier Fier Andon Profka P.Social
Fier Fier Fier Avdi Metaj Psikolog

Hiqmet Buzi P.Social

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier e-mail : DRAPFieT@arsimi.gov.al
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Fier Fier Fier Ramiz Ceka Psikolog

Fier Fier Fier Mustafa Hoxha P.Social

Fier Fier Patos Muhamet Shehu P.Social
Fier Fier Roskovec SHMB - "Didin Bishani" Kurjan P.Social
Fier Fier Roskovec 9-vjegare "7 Ddshmor6t" Strum Psikolog

Fier Fier Roskovec 9-vjegare "5 Deshmor€t" Suk I P.Social

Fier Fier Roskovec Gjimnazi "Adem Vrapi " Roskovec Psikolog

Fier Fier Mallakastdr "Ismail Klosi" Ballsh Psikolog

Fier Fier Mallakast6r "Hajredin Fratdri" Fratar P.Social

Fier Fier Mallakaster "7 DEshmordt" NinEsh Psikolog

Fier Fier MallakastEr "Besdlidhja"Ballsh P.Social

Fier Fier Mallakastdr "Ramiz Aranitasi" Aranitas P.Social

Fier Fier Lushnje 9-vjegare Fiershegan P.Social

Fier Fier Lushnje SHMB - Allkaj P.Social

Fier Fier Diviak6 Gjimnazi *}4itiZoi Zaka" Divjak€ Psikolog
Fier Fier Divjaki! Shkolla 9-vjegare Sh€nepremte Psikolog
Fier Fier Divjak6 Shkolla 9-vjegare G€rmenj P.Social

Fier Fier Divjakd SHMB - Remas P.Social
Fier Fier Vlore-Himard 9-vieQare "Rilindia" P.Social

Fier Fier Vlor€-HimarE 9-viecarc "Pano Nikolla Meniko" Psikolog
Fier Fier VlorE-Himar€ SHMB - "Qazim Pali " Psikolog
Fier Fier Vlor€-HimarE Gjimnazi "Jani Minga" Psikolog

Fier Fier Vlord-HimarE Giimnazi "Halim Xhelo" P.Social

Fier Fier Vlor€-Himar€ SHMB - "Hasan Mehilli " P.Social

Fier Fier Vlore-Himard SHMB - "Hy&n Cino" Psikolog

Fier Fier Vlor6-Himar€ 9-vieqare "Avni Rustemi" Psikolog
Fier Fier Selenic€ SHMB- "Filo Ramadani" Psikolog

Fier Fier Selenicd 9-vjegare "Eqerem Beqiri" P.Social

Fier Fier Selenic€ SHMB- "Qani Nuredini" Psikolog

Fier Fier Tepelene-Memaliaj Gjimnazi "Sali Nivica" Memaliaj Psikolog

Fier Fier TepelenE-Memaliai 9-vjegare "7 Marsi" Tepelen€ Psikolog

Fier Fier TepelenE-Memaliaj SHMB- "Adem Alushi" Lul6zim P.Social

Fier Fier Tepelend-Memaliaj SHMB- "Xhevit Qela" Izvor P.Social

Fier Fier Tepelend-Memaliaj 9-vjegare "Memo Nexhipi" Dukaj P.Social

Fier Fier Pdrmet-K6lcyrd Gjimnazi "Sejfulla Maldshova" K€lcyr6 Psikolog

Fier Fier P€rmet-KElcyr€ 9-vj egare "Meleq Gosnishti" PErmet Psikolog

Fier Fier P€rmet-KdlcyrE SHMB - "Lumo Pavari" Suk€ P.Social

Fier Fier Gjirokast6r SHMB - "Muhamet Gjollesha" Psikolog

Fier Fier GjirokastEr 9-vieqare "Naim Frash€ri" P.Social

Fier Fier SarandE 9-vjegare "Kosta Qavo" Psikolog

Fier Fier SarandE SHMB - "Bido Sejko" Psikolog

Fier Fier Sarandd 9-vj e gare "Shefqet Sulej mani" Psikolog

Fier Fier Sarandd Mehmet Xhaferi Psikolog

Fier Fier Sarandd 5 DdshmorEt Psikolog

Fier Fier Finiq-Dropull Shkolla 9-Vjegare Mesopotam Psikolog

Fier Fier Finiq-Dropull SHMB - Derviqan Psikolog
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